
UCHWAŁA  Nr 122/379/2017  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 grudnia 2017r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie projektu budżetu Powiatu Ostródzkiego na 
2018 rok. 
 
  Na podstawie art.238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 2077) Zarząd Powiatu uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
W załączniku do uchwały Nr 118/363/2017 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 14 
listopada 2017r. w sprawie projektu budżetu Powiatu  Ostródzkiego na 2018 rok, § 9 
projektu uchwały Rady Powiatu w Ostródzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Ostródzkiego na rok 2018, otrzymuje brzmienie: 
„§ 9.1.Rezerwa ogólna wynosi 440 000 zł. 
2. Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych powiatu z 
zakresu zarządzania kryzysowego wynosi 260 000 zł.” 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    …………………………… 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta    …………………………… 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu    …………………………… 

4. Cezary Pec -  Członek Zarządu    …………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………… 

 


